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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder er opbevaringstemperaturer målt i køl og frost målt,
ingen anmærkninger
Følgende er konstateret: ved tilsynet start mangler der sæbe
ved håndvask
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da det hentes med det
samme, Vejledt generelt om : at der altid skal være faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Produktionsområde,
Følgende er konstateret: området omkring
køle/fryseskab/emfang skal rengøres bedre, da der er
belægninger af støv og fedt
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: For perioden September - December 2018 er
dokumentation for udført egenkontrol gennemgået, herunder
temperaturkontrollen , modtagelseskontrollen, kontrollen af
opvarmning kontrolleret Følgende er konstateret:
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Dokumentation for temperaturkontrollen, opvarmningskontrollen og modtagelseskontrollen , er mangelfuld
udført , der er perioder hvor der ikke dokumenteres
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da det er få
gange der ikke er dokumentation for
Vejledt generelt om kravet til dokumentation for udført egenkontrol, samt at der skal være dokumentation for
varmholdelse og den årlige revision
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er konstateret: kontrolrapporten er ikke ophæng ved indgang, men er det ved ekspeditionsområde
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.


